

- Capital Nacional do Bordado -

MOÇÃO DE PESAR



Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora IVANIR PIRES DE MORAIS, externando condolências à família.

Destinatário: Família MORAIS.

Autor: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS:

Apresento a Vossa Excelência, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora IVANIR PIRES DE MORAIS, e que sejam dados os procedimentos habituais, endereçando a mesma ao seu esposo Manoel Aparecido Batistela, extensivo aos filhos Adriana, Sergio, Paulo, Alex, Carol e Wellington, demais familiares e amigos.

A Senhora IVANIR PIRES DE MORAIS, faleceu no dia 14 de dezembro do corrente ano, aos 62 anos de idade, deixando para os seus familiares e amigos um exemplo de mãe, de amiga e acima de tudo uma grande alma, trajada de bondade, generosidade e honestidade.

Com a certeza da vida eterna, rogamos a Deus, que conceda o descanso merecido a Senhora IVANIR PIRES DE MORAIS, por sua vida de fé, dedicação e alegria. Nesse momento doloroso, especialmente para seu esposo e filhos, somente a força de Deus para preencher o vazio deixado por ela, ficando na memória e no coração.

Por fim, entristecidos pelo acontecimento, oferecemos nossas condolências aos familiares e amigos desta magnífica pessoa, expressando nosso profundo pesar pelo seu falecimento, deixando a todos nossos sentimentos, acariciando-os pela fé Divina.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 17 de dezembro de 2017.

Marco Antônio da Fonseca

Vereadør – PTB

1º Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE **IBITINGA/SP**

